ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 августа 2021 г.                                                                                      № 27/189
г. Ставрополь

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 74, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя от 05 июня 2018 г. № 58/313

В соответствии с пунктом 1 статьи 27, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя от 25 августа 2021 г. № 26/158 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Октябрьского района города Ставрополя», на основании личного письменного заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 74 Прониной О.Н. о сложении своих полномочий территориальная избирательная комиссия Октябрьского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 74 (далее – Комиссия), утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя от 05 июня 2018 г. № 58/313, следующие изменения:
1.1. Освободить Пронину Ольгу Николаевну, предложенную Региональным отделением в Ставропольском крае политической партии "Демократическая партия России"от обязанностей члена Комиссии с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий
1.2. Назначить членами Комиссии с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории Октябрьского района города Ставрополя:
Сухенко Елену Васильевну, предложенную собранием избирателей по месту работы;
Тарасову Марину Ивановну, предложенную Ставропольским  местным  отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае.

2. Утвердить состав комиссии в новой редакции согласно приложению.

3. Направить настоящее постановление в Комиссию.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                     Л.И. Горгома

Секретарь комиссии                                                                      А.А. Кургузкина

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии Октябрьского
района города Ставрополя
от 28 августа 2021 года № 27/189

Место нахождения УИК № 74 и помещения для голосования: муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Межшкольный учебный комбинат» города Ставрополя (ул. Октябрьская, 66, тел. 71-37-16)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем выдвинут

	1
	2
	3

	1.
	Горгома Валерия Станиславовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Евстафьева Анастасия Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	3.
	Ерин Алексей
Викторович
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Ерина Ольга Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	5.
	Затонская Татьяна Федоровна
	Собрание избирателей по месту работы

	6.
	Кирина Александра Александровна
	Ставропольское городское отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	7.
	Копейкина Лидия Константиновна
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за справедливость» в Ставропольском крае

	8.
	Костина Ольга Викторовна
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии "Гражданская Позиция"

	9.
	Мкртчян Георгий Михайлович
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	10.
	Пономаренко Тамара Григорьевна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ»

	11.
	Сотникова Ольга
Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	12.
	Сухенко Елена Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы

	13.
	Тарасову Марину Ивановну
	Ставропольским  местным  отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае;

	14.
	Терпнова Мария Валерьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	15.
	Чалая Наталия Николаевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае